
  

Detail inzerátu

Ford Focus 1.6 TDCi,ESP,EL.SEDAČKY!
V prov. od: 2006
Tachometr: 216 000 km
Barva: stříbrná
Karoserie: Kombi
Počet dveří: 5
Počet sedadel: 5
Palivo: Diesel
Objem: 1 560 ccm
Výkon: 66 kW (90 PS)
STK: 05.2025
Cena: 99 900,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, AirBag 6x, Alarm, Centrální zam. dálkově,
Elektrická okna 2x, Imobilizér, Klimatizace manuální,
Klimatizovaná přihrádka, Ostřikovač světel, Palubní
počítač, Převodovka manuální, Rádio rádio/CD,
Sedadla el. nastavitelná, Sedadla nastavitelná
výškově, Sedadla zadní - dělená, Servo, Stabilizace
podvozku ESP ...

Stav vozidla:
první majitel, servisní knížka, koupeno v A,
nehavarované

Další informace:
Vozidlo je po 1. majiteli z Rakouska, servisní kniha
řádně vedena do poslední prohlídky, servis pouze
Ford-viz dokumenty, poslední servis 5.9.2012 při
214.000Km !!, ESP, ABS, PC, el. seřiditelná
sedačka, ostřikovače světlometů, orig. rádio Ford
6000 CD ...

Informace o prodejci
Car Centre - více než 25 let na trhu !!!
Bratislavská 4303 69002 Břeclav
Telefon: +420 777 781 587 +420 777 071

031
Email: prochazka@carscentre.cz
WWW: www.carscentre.cz
Otevírací doba:
  Pondělí: 9.00-17.00
  Úterý: 9.00-17.00
  Středa: 9.00-17.00

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


